



Środowisko, zdrowie i bezpieczeństwo – zasady

GSP Group Sp. z o.o. przykładą dużą wagę do integrowania zasad ochrony środowiska oraz bezpieczeństwa w działania oraz produkty oraz osiągnięcia środowiska pracy wolnego od wypadków oraz urazów dla swoich pracowników oraz kontrahentów.

Będziemy postępować zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz wymaganiami GSP Group Sp. z o.o. w zakresie środowiska, zdrowia i bezpieczeństwa we wszystkich miejscach gdzie prowadzimy działalność. Będziemy angażować interesariuszy w procesie rozwijania odpowiednich zasad, regulacji oraz programów innowacyjnych zapewniających ochronę oraz zabezpieczenie pracowników, miejsca pracy oraz środowiska jednocześnie zapewniając elastyczność w celu osiągnięcia potrzeb naszej firmy.

Jesteśmy zobowiązani do zapewnienia bezpiecznego, wolnego od urazów miejsca pracy poprzez integrowanie zasad bezpieczeństwa w nasze codzienne decyzje oraz procesy. Zarząd firmy stoi na czele starań o zachowanie tych istotnych wartości GSP Group Sp. z o.o.

a wszyscy pracownicy są odpowiedzialni za własne bezpieczeństwo oraz bezpieczeństwo wszystkich znajdujących się w ich otoczeniu. Aktywnie promujemy zdrowy tryb życia oraz zachęcamy pracowników do pro-aktywnego dbania o własne zdrowie.

Dążymy do ochrony zasobów naturalnych poprzez innowacyjne procesy oraz ciągłe udoskonalanie metod z założonym celem redukcji, ponownego użycia i przetworzenia oraz identyfikacji bezpieczniejszych substytutów oraz alternatywnych materiałów dla naszych działań. Jesteśmy zobowiązani do wytwarzania produktów, które są bezpieczne, wydajne energetycznie oraz w minimalny sposób wpływające na środowisko.

Będziemy odpowiedzialnym członkiem wspólnot, w których żyjemy i pracujemy, poszerzając naszą wiedzę oraz rozumienie wpływu naszych działań i naszych produktów.

Ogólnie, jesteśmy zaangażowani do ciągłego ulepszania naszych standardów w zakresie środowiska, zdrowia i bezpieczeństwa, kultury oraz poziomu działań oraz będziemy w przejrzysty sposób informować o poziomie osiągniętych celów oraz wskaźników. Będziemy kontynuować utrzymywanie odpowiednich kontroli, włączając w to okresowe przeglądy w celu zapewnienia przestrzegania zasad.